PHILIPS

Lighting

Najlepszy zamiennik
LED dla lamp
stupkowych HID HPL i
SON z dioda
TrueForce LED

TrueForce LED do oswietlenia przestrzeni
publicznych (przestrzen miejska/drogi — HPL/
SON)

Lampy LED Philips TrueForce zapewniaja tatwe rozwigzanie LED z szybkim zwrotem
kosztow poniesionych na wymiane lamp HID (High-Intensity Discharge). To lampy
do montazu bezposrednio na stupie, ktore zapewniaja energooszczednosc i
dtugotrwate korzysci z wymiany HID na LED przy niskim poczatkowym naktadzie,
gwarantujac natychmiastowe oszczednosci. Dzieki odpowiednim rozmiarom i
rozsytowi swiatta klienci moga z tatwoscig przystosowac lampy TrueForce LED do
istniejacych systemow i w efekcie poprawic jakos¢ swiatta bez koniecznosci
wymiany opraw lub pogorszenia efektu oswietlenia.

Korzysci

- Nizsze koszty uzytkowania zapewniaja szybki zwrot z inwestydji

- Latwy sposob na poprawe jakosci $wiatta

- Wysoka energooszczednosc¢
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TrueForce LED do oswietlenia przestrzeni publicznych (przestrzen miejska/drogi — HPL/SON)

Cechy

- Bardzo energooszczedne lampy

- Dtugi okres eksploatacji — 50 000 godzin)

- Ochrona przeciwprzepieciowa 4KV

- Przyjemne swiatto biate o wskazniku CRI 80

- Rozsyt sSwiatta we wszystkich kierunkach wokot lampy

- Produkt IP65 (do zastosowan zewnetrznych wymagane gniazda z klasyfikacja IP)

Zastosowanie
- Drogi i ulice

- Garaze

- Parki i place

Wskazowki bezpieczenstwa i ostrzezenia
- Instalacja powinna by¢ zawsze wykonywana przez wykwalifikowanego elektryka lub instalatora. Skorzystaj z instrukcji instalacji.
- https://www.assets.signify.com/is/content/Signify/phl-led-hid-eu-compatibility-list-professional

Wersje

LEDTrueForce Others E40

Rysunki techniczne

‘ D Product D c

T T TForce LED HPL ND 57-42W E40 830 84 mm 191 mm

TForce LED HPL ND 60-42W E40 840 84 mm 191 mm
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TrueForce LED do oswietlenia przestrzeni publicznych (przestrzen miejska/drogi — HPL/SON)

Rysunki techniczne

‘ < D > Product D ©

‘ T T TForce LED HPL ND 57-42W E27 830 84 mm 178 mm
TForce LED HPL ND 60-42W E27 840 84 mm 178 mm
(@]
y
- D - Product D ©
TForce LED HPL ND 28-21W E27 830 75 mm 178 mm
‘ TForce LED HPL ND 30-21W E27 840 75 mm 178 mm
TForce LED HPL ND 38-28W E27 830 75 mm 178 mm
TForce LED HPL ND 40-28W E27 840 75 mm 178 mm
(@]
I
=T
Informacje ogélne Informacje ogoblne
Cykl Przetaczania 50 000 Order Code Full Product Name Podstawa-nasadka
Nominalny okres eksploatacji 50 000 h 63826900 TrueForce LED HPL ND 57-42W E40 830 E40
63828300 TrueForce LED HPL ND 60-42W E40 840 E40
Dane techniczne oswietlenia 63822100 TrueForce LED HPL ND 57-42W E27 830 E27
Kat rozsytu swiatta (Nom) 360 ° 63824500 TrueForce LED HPL ND 60-42W E27 840 E27
Wskaznik oddawania barw (CRI) 80 63814600 TrueForce LED HPL ND 28-21W E27 830 E27
LLMF At End Of Nominal Lifetime 70 % 63816000 TrueForce LED HPL ND 30-21W E27 840 E27
(Nom) 63818400 TrueForce LED HPL ND 38-28W E27 830 E27
63820700 TrueForce LED HPL ND 40-28W E27 840 E27

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Czestotliwos¢ wejsciowa 50 do 60 Hz
Czestotliwos¢ linii 50 to 60 Hz
Czas uruchomienia (Nom) 0,45s

Uktady sterowania i Sciemnianie

Z mozliwoscia przyciemniania Nie
Mechanika i korpus

Wykonczenie zarowki Przezroczyste
Ksztatt banki Inne
Certyfikaty i zastosowania

Zakres temperatury otoczenia Od -30°C do

+45°C

Dane techniczne oswietlenia
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TrueForce LED do oswietlenia przestrzeni publicznych (przestrzen miejska/drogi — HPL/SON)

Order Code
63826900

63828300

63822100

63824500

Full Product Name
TrueForce LED HPL ND
57-42W E40 830
TrueForce LED HPL ND
60-42W E40 840
TrueForce LED HPL ND
57-42W E27 830
TrueForce LED HPL ND
60-42W E27 840

Skorelowana

temperatura

barwowa (Nom)

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Kod Strumien
barwy Swietlny
830 5700 Im
840 6 000 Im
830 5700 Im
840 6 000 Im

Order Code Full Product Name Zuzycie energii

63826900 TrueForce LED HPL ND 57-42W E40 830 42 W

63828300 TrueForce LED HPL ND 60-42W E40 840 42 W

63822100 TrueForce LED HPL ND 57-42W E27 830 42 W

63824500 TrueForce LED HPL ND 60-42W E27 840 42 W
Temperatura

Maksymalna temperatura

Order Code Full Product Name obudowy (Nom)

63826900 TrueForce LED HPL ND 57-42W E40 830 65°C

63828300 TrueForce LED HPL ND 60-42W E40 840 65 °C

63822100  TrueForce LED HPL ND 57-42W E27 830 65°C

63824500 TrueForce LED HPL ND 60-42W E27 840 65 °C

Certyfikaty i zastosowania

Order Code
63826900
63828300
63822100
63824500
63814600
63816000
63818400
63820700

150°

Full Product Name

TrueForce LED HPL ND 57-42W E40 830

TrueForce LED HPL ND 60-42W E40 840

TrueForce LED HPL ND 57-42W E27 830

TrueForce LED HPL ND 60-42W E27 840

TrueForce LED HPL ND 28-21W E27 830

TrueForce LED HPL ND 30-21W E27 840

TrueForce LED HPL ND 38-28W E27 830

TrueForce LED HPL ND 40-28W E27 840

180° 150°

150

Zuzycie energii elektrycznej w
kWh/1000 h

42 kWh

42 kWh

42 kWh

42 kWh

21kWh

21kWh

28 kWh

28 kWh

120f

90°

60°

120°

90°

60°

(cd/1000Im)

0-180°

0°

90-270°
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Order Code
63814600

63816000

63818400

63820700

Order Code
63814600
63816000
63818400
63820700

Order Code
63814600
63816000
63818400
63820700

150°

Skorelowana
temperatura

Full Product Name

TrueForce LED HPL ND 3000 K
28-21W E27 830
TrueForce LED HPL ND 4000 K
30-21W E27 840
TrueForce LED HPL ND 3000 K
38-28W E27 830
TrueForce LED HPL ND 4000 K

40-28W E27 840

Full Product Name

TrueForce LED HPL ND 28-21W E27 830
TrueForce LED HPL ND 30-21W E27 840
TrueForce LED HPL ND 38-28W E27 830
TrueForce LED HPL ND 40-28W E27 840

barwowa (Nom)

Kod Strumien
barwy Swietlny
830 2850 Im
840 3000 Im
830 3800 Im
840 4000 Im

Zuzycie energii
21W
21W
28 W
28 W

Maksymalna temperatura

Full Product Name

TrueForce LED HPL ND 28-21W E27 830
TrueForce LED HPL ND 30-21W E27 840
TrueForce LED HPL ND 38-28W E27 830
TrueForce LED HPL ND 40-28W E27 840

180° 150°

120

90°

60°

15
|

[120°

60°

(cd/1000Im)
0-

180° 90-270°

obudowy (Nom)
55 °C
55°C
60 °C
60 °C
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TrueForce LED do oswietlenia przestrzeni publicznych (przestrzen miejska/drogi — HPL/SON)
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